po rozpoznaniu 31 grudnia 2025 roku w Garwolinie, 

na posiedzeniu niejawnym, 

w sprawie z wniosku Gminy Borowie, 

o zezwolenie na złożenie przedmiotu świadczenia do depozytu sądowego, 

postanawia: 

• 

1. zezwolić wnioskodawcy Gminie Borowie na złożenie do depozytu 

sądowego 2325 zł ( dwa tysiące trzysta dwadzieścia pięć złotych) z tytułu 

zapłaty odszkodowania ustalonego w decyzji Starosty Powiatu 

Garwolińskiego z 22 czerwca 2023 roku nr G.683.1.2023.PM z tytułu 

nabycia z mocy prawa przez Gminę Borowie prawa własności 

nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 256/1

[...]

miesięcy oraz na stronach internetowych tutejszego sądu i wymienionych 

urzędów o treści następującej: 

„Sąd Rejonowy w Garwolinie w I Wydziale Cywilnym w sprawie I Ns 

671/25 wydał postanowienie 31 grudnia 2025 roku, w którym zezwolił 

wnioskodawcy Gminie Borowie na złożenie do depozytu sądowego 

2325 zł ( dwa tysiące trzysta dwadzieścia pięć złotych) z tytułu zapłaty 

odszkodowania ustalonego w decyzji Starosty Powiatu Garwolińskiego z 

22 czerwca 2023 roku nr G.683.1.2023.PM z tytułu nabycia z mocy 

prawa przez Gminę Borowie prawa własności nieruchomości gruntowej 

oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 256/1 o powierzchni 0,0123 ha,